
Challenge Ecole de Golf - Raray #CTGOA

GOLF DE RARAY - 14.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DIEGO-HOUGRON, Antoine RARAY 28,7 39 39

2 --- LABARRERE, Luca LYS CHANTILLY 20,6 43 43

3 --- RAGUET, Antoine CHANTILLY 24,3 46 46

4 --- PASQUET BLOQUERT, Maxime RARAY 39,9 50 50

5 --- PRICHYSTAL, Kézhia REBETZ 28,4 51 51

6 --- COCHET, Lucile LYS CHANTILLY 30,5 51 51

7 --- BRUNET-BENARD, Thomas REBETZ 40,7 52 52

8 --- SORBETS, Paul CHANTILLY 35,9 55 55

9 --- HANIQUE BOISSY, Paul REBETZ 43,5 57 57

Mixte | Score maximum - Net / rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DIEGO-HOUGRON, Antoine RARAY 28,7 27 27

2 --- PASQUET BLOQUERT, Maxime RARAY 39,9 32 32

3 --- BRUNET-BENARD, Thomas REBETZ 40,7 34 34

4 --- LABARRERE, Luca LYS CHANTILLY 20,6 35 35

5 --- COCHET, Lucile LYS CHANTILLY 30,5 35 35

6 --- RAGUET, Antoine CHANTILLY 24,3 36 36

7 --- HANIQUE BOISSY, Paul REBETZ 43,5 37 37

8 --- PRICHYSTAL, Kézhia REBETZ 28,4 39 39

9 --- SORBETS, Paul CHANTILLY 35,9 39 39

Mixte | Score maximum - Brut / violet
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUDRAA, Ethan LYS CHANTILLY 23,2 39 39

2 --- GENEVET, Hugo REBETZ 38,8 50 50

3 --- HUGOT GIACOMINI, Mathis REBETZ 35,9 50 50

4 --- LEROUX, Antoine RARAY 51,5 54 54
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5 --- FIQUET, Paloma RARAY 52,4 54 54

6 --- DIEGO-HOUGRON, Arthur RARAY 47,8 55 55

7 --- LEMOS NOGUEIRA, Nathan RARAY 47,0 56 56

8 --- DESCOQS, Foulques FORET CHANTILLY 54,0 58 58

9 --- DUTHIL, Antoine REBETZ 46,4 62 62

10 --- CARDOEN LE FLECHE, Raphaël RARAY 54,0 63 63

11 --- POUILLY, Armonie RARAY 49,0 70 70

12 --- DUBOIS, Valentin RARAY 43,9 71 71

13 --- DURY, Zoe RARAY 54,0 73 73

Mixte | Score maximum - Net / violet
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FIQUET, Paloma RARAY 52,4 29 29

2 --- BOUDRAA, Ethan LYS CHANTILLY 23,2 32 32

3 --- LEROUX, Antoine RARAY 51,5 33 33

4 --- GENEVET, Hugo REBETZ 38,8 36 36

5 --- DIEGO-HOUGRON, Arthur RARAY 47,8 36 36

6 --- DESCOQS, Foulques FORET CHANTILLY 54,0 36 36

7 --- HUGOT GIACOMINI, Mathis REBETZ 35,9 37 37

8 --- LEMOS NOGUEIRA, Nathan RARAY 47,0 38 38

9 --- CARDOEN LE FLECHE, Raphaël RARAY 54,0 41 41

10 --- DUTHIL, Antoine REBETZ 46,4 44 44

11 --- DURY, Zoe RARAY 54,0 47 47

12 --- POUILLY, Armonie RARAY 49,0 47 47

13 --- DUBOIS, Valentin RARAY 43,9 54 54

Mixte | Score maximum - Brut / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASQUET BLOQUERT, Clement RARAY 54,0 47 47

2 --- CAVEL, Louise RARAY 54,0 51 51

3 --- KHARBOUCH, Zakaria FORET CHANTILLY 54,0 56 56

4 --- BAUDET, Philippine LYS CHANTILLY 54,0 56 56

5 --- VASSONEY, Salomé LYS CHANTILLY 54,0 58 58

6 --- BAUDET, Basile LYS CHANTILLY 54,0 61 61

7 --- PICCONE, Charly LYS CHANTILLY 54,0 61 61

8 --- CAVEL, Camille RARAY 54,0 62 62

9 --- BERDAL, Adrien FORET CHANTILLY 54,0 63 63
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10 --- DERVELOIS, Noah REBETZ 54,0 68 68

11 --- CRAMETTE, Mathys LYS CHANTILLY 54,0 70 70

12 --- FAKHRY, Kris FORET CHANTILLY 54,0 71 71

13 --- DAUTREMEPUIS, Noé REBETZ 54,0 71 71

14 --- ELFETTOUHI, Ylies RARAY 54,0 71 71

15 --- ELFETTOUHI, Nahil RARAY 54,0 73 73

16 --- PICCONE, Louis LYS CHANTILLY 54,0 74 74

17 --- GURHEM, Liam RARAY 54,0 76 76

18 --- LUPPE DE, Jeanne CHANTILLY 54,0 80 80

19 --- ELFETTOUHI, Leila RARAY 54,0 81 81

20 --- MARTY, Timothee RARAY 54,0 NR NR

Mixte | Score maximum - Net / orange
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASQUET BLOQUERT, Clement RARAY 54,0 29 29

2 --- CAVEL, Louise RARAY 54,0 33 33

3 --- KHARBOUCH, Zakaria FORET CHANTILLY 54,0 38 38

4 --- BAUDET, Philippine LYS CHANTILLY 54,0 38 38

5 --- VASSONEY, Salomé LYS CHANTILLY 54,0 40 40

6 --- BAUDET, Basile LYS CHANTILLY 54,0 43 43

7 --- PICCONE, Charly LYS CHANTILLY 54,0 43 43

8 --- CAVEL, Camille RARAY 54,0 44 44

9 --- BERDAL, Adrien FORET CHANTILLY 54,0 45 45

10 --- DERVELOIS, Noah REBETZ 54,0 50 50

11 --- CRAMETTE, Mathys LYS CHANTILLY 54,0 52 52

12 --- FAKHRY, Kris FORET CHANTILLY 54,0 53 53

13 --- DAUTREMEPUIS, Noé REBETZ 54,0 53 53

14 --- ELFETTOUHI, Ylies RARAY 54,0 53 53

15 --- ELFETTOUHI, Nahil RARAY 54,0 55 55

16 --- PICCONE, Louis LYS CHANTILLY 54,0 56 56

17 --- GURHEM, Liam RARAY 54,0 58 58

18 --- LUPPE DE, Jeanne CHANTILLY 54,0 62 62

19 --- ELFETTOUHI, Leila RARAY 54,0 63 63

20 --- MARTY, Timothee RARAY 54,0 NR NR
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Total :  84 joueurs


